[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-17; Телефакс: (84468) 4-82-09;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.06.2016

	№ 1-1/67

	«Об утверждении градостроительного плана земельного участка»

         В  соответствии со статьями 44, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Орловского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 34:03:120001:0106, расположенного: Волгоградская область, Городищенский район, с. Орловка, ул. Мира, 20.

2.Правообладателю земельного участка осуществлять строительство объектов капитального строительства в соответствии с утвержденным градостроительным планом земельного участка.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения

Ф.М. Грачёв